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* MNoBopoTHasi 6a3a Ha 360°

IBKYCA

CoBpeMeHHbI anekTpodanHnk KE1716P OURSSON 13roToBneH 13 TepMOCTOMKOrO 3KOMOrMYecku
yucToro mnactuka, obbemom 1,7 nutpa m MowHocTeio 2200 BT. YanHmk obopynoBaH BCTPOEHHbBIM
TepmMomeTpoM, 6narogapA KOTOPOMY Bbl MOXeTe BUAETb Temnepatypy BOAbl BHYTPU YanHUKa.
KoHTponnep aHrnuinckon komnaHum Strix obecneynBaeT 6e3onacHoe W ANUTENbHOE UCMONb30BaHWe

o o . « 3awura ot BKMoYeHUs 6e3 Boapl
YaiiHuka. CrieumanbHbii (UILTP He NMO3BOMMUT HaKWUNW MonacTb B Yallky. Kopnyc YaniHuka cBo60aHO

BpaLyaeTcA Ha 360 rpaaycoB, 4To obecnevmBaeT yaobCTBO B IKCMNyaTaLuu.

LiBet

KpacHbii

3eneHoe A6noko

CrnoHoBas KoCTb

YepHbin

OpaHxeBhbIn

Cnapkas cnvBa

EAN-kon

7640182975289 /
4607936553554
7640182975272 /
4607936553547
7640182975296 /
4607936553530
7640182975302 /
4607936553523
7640182976446 /
4607936552700
7640182976453 /
4607936552786

OCHOBHbI€ XapaKTepUCTUKMN

HomuHanbHoe HanpshkeHne 220-240 B~, 50-60 Ny,
Knacc sawmThbl |
Makc. notpebnsiemasi MoLHoCTb, BT 2200
Ob6bewm, n 1,7

MbI nocTosiHHO ynyywiaem Ka4yecTBo Hawen npoaykuumn, noaTomy ,ElVIGaI;IH, q)yHKLlVIOHaJ'IbHOE OCHalleHune,
KOMMMeKTaLms 1 TeXHUYECKNe XapaKTepUCTUKK N3enns MoryT BbiTh M3MeHeHbl 6e3 npeaBapUTEnbLHOro YBeJoMIeHNs.
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* MowHocTb 2200 Bt

MonpobHee Ha canTe
WWW.0Ursson.ru

lopsiyas nuHns
8 (800) 100 8 708



